全國電子股份有限公司企業工會　書函

地址：24267新北市新莊區富國路176
巷7號四樓之11

承辦人：高維龍
電話：0937409600
Email：
elifemall.labor.union@gmail.com

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年12月24日
發文字號：全工會字第1101224001號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本會與全國電子股份有限公司簽訂團體協約儀式，如說
明，敬邀各級長官、學者專家、工會先進，撥冗蒞臨指
導！

說明：

一、時間:111年1月5日下午14:00時。

二、地點:新北市五股區五工六路55號

(全國電子股份有限公司總公司)。

正本：勞動部、新北市政府、中華民國勞資關係協進會、全國金融業工會聯合總會、
台北市產業總工會、新北市產業總工會、桃園市產業總工會、宏華國際股份有
限公司企業工會、新竹縣富士達股份有限公司企業工會、長榮航空股份有限公
司企業工會、普來利實業股份有限公司企業工會、家福股份有限公司工會、神
腦國際企業股份有限公司企業工會

副本：全國電子股份有限公司、全國電子股份有限公司企業工會、副理事長林哲宇、
副理事長蔡詩婷、常務理事謝建智、監召謝立明、理事林軒光、理事鄭百富、
理事李玉峰、理事陳冠良、理事徐整坤、監事丁律民、監事王于珊

全國電子股份有限公司企業工會

檔　　號：

保存年限：

第 1 頁 共 1 頁

裝

訂

線